
Zasedání ZO Tržek č.: 9/2018
3.10.2018.

Přítomni: M. Krýda, L. Váňa, I. Čačko, M. Králová, J. Šafránek, J. Maloch
Omluveni: M. Malichová
Ověřovatel: I. Čačko, M. Krýda
Program: 

1) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání.
2) Rozpočtové opatření ke dni 3. 10. 2018 (volby).
3) Veřejnoprávní smlouva na projednávání přestupků.
4) Veřejnoprávní smlouva o sociálně právní ochraně dětí.
5) Různé: 

USNESENÍ
2. ZO schválilo rozpočtové opatření ke dni 3. 10. 2018. 

Pro: 6         Proti: 0     Zdrželo se hlasování: 0
3.  Zastupitelstvo obce Tržek konstatuje, že obec není nadále schopna svými  
     orgány řádně vykonávat svěřený výkon státní správy na úseku, projednávání   
     přestupků a to všech přestupků, které by jinak projednávaly orgány obce
     Tržek ve svém správním obvodu.
     Zastupitelstvo obce Tržek souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s 
    městem Litomyšl na dobu neurčitou.

          Pro: 6         Proti: 0     Zdrželo se hlasování: 0
     4. Zastupitelstvo obce Tržek konstatuje, že obec není nadále schopna svými  
           orgány řádně vykonávat svěřený výkon státní správy na úseku, výkonu státní 
            správy svěřené obci Tržek zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně právní
          ochraně  dětí, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy. 

    Zastupitelstvo obce Tržek souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s 
            městem Litomyšl na dobu neurčitou.
          Pro: 6         Proti: 0     Zdrželo se hlasování: 0
      5. Různé:
 

Starosta: Miroslav Krýda

1 místostarosta: Josef Šafránek

2 místostarosta: Luboš Váňa




	USNESENÍ

